
llllllllIllllllllllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllll
KUMSPGGRJTXD

EUROPSKA ÚNIA
EUROPSKY FOND

INTERREG V—A REGIONÁLNEHO ROZVOJA
SK-cz SLOVENSKÁ REPUBLIKA „ '
14-20 ČESKÁ REPUBLIKA SPOLOCNE BEZ HRANIC

DODATEK č.1
příkazní smlouvy na výkon inženýrské činnosti

I' MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

Smluvm strany cisx o SMLOUVY (DODATKU) 4-

1. Moravskoslezský kraj [
se sídlem: Mgr eízňfgřríj Eřrklálš7e' 703 18IOstrava pfii/Dj! 220 _ík „lip

- "\ ury em „___Jí „___—_.. w : ,
zastoupen. náměstkem hejtmana kraje

IČO: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2107431985/2700

Osoba oprávněná jednat ve věcech řízení projektu, jeho administraci, kontaktní osoba vůči
řídícím a kontrolním orgánům:

(dále jen „příkazce“)

2. SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc
zastoupena: Ing. Jiřím Smékalem, jednatelem
ICQ: 28571690
DIC: C228571690
bankovní spojení: Raiffeisen bank, a.s.
číslo účtu: 3882364001/5500

Zapsána Vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C43822

(dále jen „příkazník“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 01. 2020 příkazní smlouvu na výkon inženýrské činnosti
ev.č. 08187/2019/EP (dále jen „smlouva“), při realizaci stavby „NKP Zámek Bruntál —
Revitalizace zámeckého parku“, jejiž předmětem je výkon technického dozoru stavebníka
a výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi vsouladu se
zákonem č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

2. Dne 26.03.2020 byla mezi zhotovitelem stavby a příkazcem, jakožto objednatelem,
uzavřena smlouva o dílo na realizaci stavby, ev. č. 00821/2020/EP (dále jen „smlouva o

Dodatek č.1 —Inženýrská činnost při realizaci stavby „NKP Zámek Bruntál —Revitalizace zámeckého parku“



dílo“), ve znění pozdějších dodatků (dále jen „dodatky“).
. Předmětem dodatků smlouvy o dílo bylo vypořádání víceprací, které vyvstaly v průběhu

provádění díla, které nebyly obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby, soupisu
prací, dodávek a služeb, zhotovitel stavby je nezavinil a nemohl je předvídat ajsou nutné
pro dokončení díla (dále jen „vícepra'ce“). Vícepráce dle předchozí věty měly dopad na
původně sjednanou dobu pro zhotovení díla, která byla prodloužena z původně
předpokládaných 12 měsíců na 14 měsíců od předání staveniště zhotoviteli. Termín
dokončení stavby byl tedy prodloužen do 20. 6. 2021.

. Na základě okolností vzniklých při prováděnídíla (prodlouženídoby realizace) vyvstala tedy
potřeba přímo úměrně navýšit příkazníkovi odměnu za výkon inženýrské činnosti za
příslušný počet měsíců, 0 které bude výkon inženýrské činnosti prodloužen.

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:
1. Odměna za výkon inženýrské činnosti sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy se navyšuje o

částku, která odpovídá počtu měsíců, 0 které bude inženýrská činnost vykonávána déle
oproti původnímu předpokladu a činí:
odměna bez DPH 414.400 Kč
DPH 87.024 Kč

odměna celkem včetně DPH 501.424 Kč
z toho:
a) odměna za inženýrskou činnost svýjimkou činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci na staveništi činí:
bez DPH 302.400 Kč
DPH 63.504 KČ
včetně DPH 365.904 Kč

b) odměna za výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi činí:
bez DPH 112.000 KČ
DPH 20.160 KČ
včetně DPH 135.520 Kč

IV.
Závěrečná ujednání

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

. Tento dodatek nabývá platnosti dnemjeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně,

Dodatek č.1 —Inženýrská činnost při realizaci stavby „NKPZámek Bruntál —Revitalizace zámeckého parku “ 2



nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) jinak. V takovém případě nabývá dodatek
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelné a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu s tímto
zákonem objednatel.

6. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku i ve smlouvě budou příkazcem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje příkazcem použity. Příkazce při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
uvedeny na oficiálních webových stránkách příkazce www.msk.cz

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku ma' objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. Zlí/SPN)
ze dne fázi:. 2021

VOstravě dne: UL _35. 2331 VOIomouci dne: 15 n,; Zi 21

Mgr. et Mgr. Lukáš Curylo
na základě pověřeni

hejtmana kraje

Dodatek č.1 - Inženýrská činnost při realizaci stavby „NKP Zámek Bruntál —Revitalizace zámeckého parku “ 3


